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Sitoumusten ja sopimusten 

huomautusteksti

 Pinta-alaperusteisten sitoumusten ja sopimusten jatkovuosi on lisätty teknisistä 

syistä jo tässä vaiheessa päättyviin sitoumuksiin ja sopimuksiin.

 Vaikka jatkovuosi näkyy Vipussa, jatkovuoden sitoumusta/ sopimusta on siitä 

huolimatta haettava. 



Sitoumusten ja sopimusten jatkot

 Ympäristösitoumus ja 2015 

annetut luomusitoumukset ja 

ympäristösopimukset päättyvät. 

Yhden vuoden jatkoa voi hakea 

sähköisesti Vipu-palvelussa.

 Jatkovuoden hakeminen tulee 

näyttämään suurin piirtein tältä



Kylvösiemenen laatu

 Sertifioidun siemenen käyttö ilmoitetaan kasvulohkolla kohdassa 

kylvösiemenen laatu. Kyseinen kohta tulee vastattavaksi niillä kasvilajeilla, 

joilla ilmoitetaan myös lajike.

 Kysymys kylvösiemenen laadusta kysytään samoin ehdoin kuin nykyisinkin, 

mutta kysymys esitetään hieman eri muodossa. 

 Nykyinen kohta "Kylvösiemenen laatu" muutetaan muotoon "Kylvetty 

sertifioidulla siemenellä", ja kohtaan vastataan valintaruudulla.



Uudet Vipuneuvojan tarkisteet 2020

 Vipuneuvojan huomautuksen muutos, "Peruslohkomuutokset ei ole lähetetty 
käsiteltäväksi.”

 Annetaan lähetyksen estävä huomautus, jos hakija yrittää palauttaa 
päätukihakua ennen kuin hän on lähettänyt maatalouskäytöstä poiston 
käsiteltäväksi.

 Ympäristösopimuksen jatkovuosiin liittyen tulee muutama uusi tarkiste, jotka 
ovat lähetyksen sallivia. 

Vipuneuvoja ei tarkista: Jatkovuoden 
hakeminen alkuperäiskasvien 
ylläpitosopimukseesi. (ELY-keskukset lähettävät 
tiedotteen ko. tuen saajille)



Pienempiä muutoksia

 Ensisijaisen viljelijän sähköpostiosoite tulossa esitäytettynä lähetettäviin 

hakemuksiin ja ilmoituksiin.

 Tekstimuutos ruotsinkieliseen yhteenvetotulosteeseen

 Ekologinen ala ja luomuala menevät ruotsinkielisessä tulosteessa lukijoilta sekaisin.

 → Vaihdetaan tekstit: Ekologinen ala → Viherryttämistuen ekologinen ala, 

Ekologisk areal → Förgröningsstödets ekologiska areal

 Liitteisiin on mahdollista lisätä uusi liite

 Kuitti luonnonmukaisten kotieläinten tai eläintuotteiden myynnistä


